Nicholaus de billens. et dominus Antonius de ca-

stello. doctores legum, dominus Petrus de amasino.

et dominus Radulfus de billenis milites, et plures

alii. Ego uero Albertus de baudissero auctoritate

imperiali notarius publicus premissis interfui et

rogatus presens instrumentum de prescriptis con-

feci scripsi compleui et ea omnia que supra le-

guntur publicaui et in hoc fine meo consueto signo

signaui.

ИИ.' $Oíl Ul OlUJll.'UUl Ür.O\ i»a». HtUl'<.J iU •<! l¡» -Щ

Ego uero Petrus de mercato predictus notarius

psi ad maiorem firmitatem et hoc signo meo con

sueto signaui.

: ■ 1 1 > .» i

di None si rendono cauzione per Fosservanza

delta pace conchiusa tra il conte Tommaso di

Savoia ed il márchese Guglielmo di Monferrato.

1280 , 6 agosto

expresse et promisse ut supra sub pena mille li

brarum uiannensium premissa illis modo et forma

quibus supra promisse sunt alie pene dicti mutui

pro qua pena obligamus et uolumus quod obligata

sint eidem Thome omnia bona nostra et supradicta

hostagia teneri uolumus eisdem modo et forma d

quibus supra obligata sunt et tenentur et quibus-

curaque modis melius possunt obligari et teneri

quod eo ipso quod de prissione exiuerimus de pre

dictis omnibus et singulis complendis adtenden-

dis et inuiolabiliter obseruandis ut supra plenius

exprimitur faciemus seu scribi faciemus et dabimus

literas inserta et predicta omnia et singula inno-

uabimus quocumque modo melius poterit dictari Anno Domini millesimo ducentésimo octuagesimo.

per quoscumque sapientum dicto Thome placuerit indictione vm. die martis. vr mensis augusti. pre-

si uero de dictis hostagiis aliquem uel aliquos con- sentibus testibus infrascriptis. Cum contemciones

tingeret decedere nos promitimus eisdem Thome et discordie fuissent inter illustres uiros dominum

et notario recipienti ut supra sub pena mille И- Guillielmum marchionem Montisferrati ex una parte

brarum dare et poneré alium seu alios equiualen- et dominum Thomam de Sabaudia ex parte altera

tes sub predictis pactionibus et conueotionibus to- precipue occasione terre et hominum de Taurino

Dali'orig. В. Arehirió di Corte. Ducato del Monferrato , т. а, ш

(P.D.)

Ч Iii. I
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qui recordacionis indite dominum Thomam de Sa- a

baudia. comitem patrem ipsius Thome ceperunt et

quos ipse marchio contra dominum Thomam pre-

dictum defendebat.

detinuit prodictum marchionem. fin

tes ad bonam pacem et concordiam peruenissent

inter se conuenliones facientes quam plures et in

ter alia foret dictum et conucntum inter Thomam

el maruhionem predictos. quod dictus marchio te-

neretur dicto Thome poneré et constituere bonam

caucionem ad uoluntatem ipsius Thome et ad con

silium sapientum suorum usque ad quantitatem

sex milium librarum turonensium cum quibusdam

obligacionibus in instrumento pacis contentis et pro

hiis que inter eos conuenerint firmiter atendere

prout hoc et alia plura clarius continentur in quo- b

dam instrumento publico facto manu pétri de mer-

cato de yanua notarii publici. quod quidem instra-

meiitum incipit sic. Anno Domini millesimo du

centésimo oetuagesimo indicione octaua die undé

cima kalendas iulii coram me notario et testibus

infrascriptis. Nouerint uniuersi presentes litteras

inspecturi quod in presencia mei notarii infrascri-

pli illustres uiri dominus Guillielmus marchio Mon-

tisferrati et Thomas de Sabaudia et cetera, et finit

sic. Ego Albertus Sibonus de baudissero auctoritate

notarii imperialis publicus palacii premissis omni

bus interfui et rogatus manu propria me subscri

pt, et presens publicum instrumentum in hoc fine

meo consueto signo signaui. Cumque Merlo et

Perceuallus de iulgore dominus de Scalengiis et с

Vietus et Galfredus filii condam domini Ruffi de

plozasco domini de nono uiderent et recognosce-

.rent manifeste sua interesse si ea que conuenta

fuerant inter dictas partes eífectui maneipentur et

pax remaneat inter ipsos tarn racione affeccionis

et amoris quem hü domini de scalengiis et domini

de nono habent erga ipsum marchionem Montis-

ferrati ac eciam erga dictum Thomam de Sabaudia

quam propter magna pericula que iminent atque

dampna ineurrere possent ipsi domini de scalen

giis et domini de nofto propter guerram ipsorum

supradictorum non fièrent pro . . . . . ... .

eciam hiidem domini de scalengiis et domini de

nono confitebanlur et publice asserebant coram me

notario et testibus infrascriptis et super transactio- d

nein et ex causa transacionis predicte requisicione

uel preeibus domini Antonii de romagnano militis

rjui se dicebat procuratorem ad hoc dicti domini

marchionis ipsius domini marchionis nomine requi-

rentes et prefati Merlo et Perceuallus domini de

scalengiis et Vietus et Gualfredus domini de nono

ßcientes se priucipaliter obligando cautione et pro-

jniserunt sub obligatione et ypotheca omnium bo

norum,suorum michi Bonino longo tamquam publice

puvti sollempniter , stipulanti et reeipienti nomine

et ad partem dicti . Thome de Sabaudia et succès-